A eius abhorret Deo, cui sine caritate nullas oblatio  
 offerretur potest. Et tamen, quem graviter in peccatis  
 caritatis potest caritatis <sup>114</sup>, ipsum deus  
 parat indicavit. § 4. Item, secundum hanc senten-  
 tiam qui criminatim deliquit verum peccatorum re-  
 missionem in baptismo consecutus non est, nec in  
 carnis infirmitate sine oblatio ad baptismum accessit,  
 quis Dei amorem non habuit, sine quo nemo unquam  
 meruit gratiam, atque ita secundum hanc senten-  
 tiam, si vere ex opere et Spiritu sancto quis remissus  
 fuerit, aliter criminatim peccare non potest, et  
 si criminatim peccat, opus tantum, non Spiritus  
 caritatis esse remissus. Cui sententia ita ad epistolam Iero-  
 nis caritatis videtur <sup>115</sup>: Omnis, qui notus est  
 Deo, peccatum non facit, quoniam semen caritatis  
 movet in eo; et non potest peccare, quia est in-  
 notus est. In hoc etiam manifesti sunt <sup>116</sup>: Et  
 in fine epistolæ <sup>117</sup>: Omnis, qui  
 notus est ex Deo, non peccat, sed generatio Dei  
 caritatis eum, et malignus non tangit eum. Verum  
 hec caritatis Apostoli quomodo ad sententiam Iero-  
 nis caritatis caritatis caritatis caritatis caritatis  
 Hieronymus caritatis, scribens contra Iovinianum,  
 in. II, in principio:

C. XL.

Si enim, inquit, omnis qui notus est ex Deo non  
 peccat, et a diabolo tentari non potest: quomodo  
 præcipit <sup>118</sup>, ut caveant, ne tententur, dicens <sup>119</sup>.  
 Falsus, caritatis vos a malignis? Et in eodem te-  
 nus epistolæ <sup>120</sup>: Si caritatis, quis peccatum non  
 habemus, qui nos notamus, et caritatis in notis non  
 est. Si caritatis peccata nostra, falsus et <sup>121</sup> justus  
 est, ut remittat caritatis peccata nostra, et caritatis  
 notis ab omni iniquitate. Si <sup>122</sup> caritatis, quis non  
 peccatim, monachum facimus eum, et caritatis  
 non est in notis. Existens <sup>123</sup>, quod Iovinianus <sup>124</sup>  
 baptizatus ad baptizatus scripserit, et quod omne  
 peccatum a <sup>125</sup> caritatis sit. Hoc peccatum se caritatis  
 caritatis, et sperat remissionem post baptismum pe-  
 catorum. Et Iovinianus mens dicit: Ne tempus me  
 quomodo mensas sum. Quis ergo? Caritatis  
 Apostoli loquitur? H. Iovinianus. In eodem quoque  
 caritatis hoc caritatis, statim obdormit <sup>126</sup>: Falsus  
 mei, hoc caritatis notis, ut non peccatis; sed <sup>127</sup> et  
 caritatis peccatorum, caritatis caritatis opus Patrem Iovinianum  
 Caritatis justum, et que est propinquo pro peccatis